от Административнопроцесуалния кодекс /АПК/.	
	Образувано е по касационна жалба на Агенция „Митници“ срещу решение № 6220/26.10.2022 г. по адм. дело № 5141/2020 г. на Административен съд – София град, с което Агенция „Митници“ е осъдена да заплати на „Глобъл Транс Лоджистик“ ООД сумата от 854.52 /осемстотин петдесет и четири лева и петдесет и две стотинки/, представляваща доказания размер на обезщетението от отменено решение № 564/2008 г. на началника на Аерогара Митница София, ведно със законната лихва върху сумата от 854,52 лева, считано от датата на подаване на исковата молба – 31.10.2011 г.